3) wcześniejszym otwarciem sezonu rowerowego w roku 2025 (maksymalnie 30 dni).

§ 3. Należność Gminy za każdy miesiąc obsługi systemu roweru publicznego, w okresie sezonu

rowerowego trwającego od 1 kwietnia 2025 r. do 31 października 2025 r., ustalona na podstawie oferty 

Wykonawcy usługi wynosi  7.700,00 zł brutto (słownie złotych: siedem tysięcy siedemset 00/100) w tym: 

1) Stacja standardowa (zlokalizowana na terenie miejscowości Grabówka) z 1 totemem informacyjnym

i 15 stojakami rowerowymi włączona do systemu na podstawie prawa opcji wraz z kosztem montażu,

zarządzania, serwisu i demontażu - ryczałtowe wynagrodzenie brutto w wysokości 1.900,00 zł (słownie

[...]

2) Rower standardowy włączony do systemu na podstawie prawa opcji (część zamówienia dla gminy Supraśl)

wraz z kosztem zarządzania i serwisu - ryczałtowe wynagrodzenie brutto w wysokości 580,00 zł (słownie

złotych: pięćset osiemdziesiąt 00/100) w tym należny podatek VAT - należność za obsługę 10 rowerów

standardowych – 5.800,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy osiemset 00/100).

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1588

§ 4. Należność wynikająca z faktury będzie przekazywana przez Gminę na konto Miasta:

[...]

§ 6. Gmina wyznaczy osobę reprezentującą Gminę, która będzie uczestniczyć w czynnościach odbioru

systemu i kontroli stanu technicznego rowerów w terminach wyznaczonych przez Miasto. 

§ 7. Koszty obsługi systemu roweru publicznego w skali roku wyniosą 53.900,00 zł (słownie złotych:

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 00/100) i zostały ustalone na podstawie reguły: (1 stacja x 1900,00 zł + 

10 rowerów standardowych x 580,00 zł) x 7 miesięcy. 

§ 8. Dodatkowy koszt związany:

1) ze zmianą lokalizacji stacji rowerowej na terenie Gminy polegający na przemieszczeniu stacji rowerowej

lub stojaków rowerowych do nowych lokalizacji, ustalony na podstawie oferty Wykonawcy, wynosi:

a) cena jednostkowa brutto za 1 totem informacyjny – 738,00 zł (słownie złotych: siedemset trzydzieści

osiem 00/100) w tym należny podatek VAT,

b) cena jednostkowa brutto za 1 stojak - 73,80 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt trzy 80/100) w tym

należny podatek VAT.

2) z wcześniejszym otwarciem sezonu rowerowego, w wysokości cena jednostkowa brutto za 1 dzień,

ustalona na podstawie reguły (1 stacja x 1900,00 zł + 10 rowerów standardowych x 580,00 zł)/31 dni

wynosi 248,39 zł (słownie złotych: dwieście czterdzieści osiem 39/100) w tym należny podatek VAT.

§ 9. Pozostałe zasady i warunki obsługi roweru publicznego określa Umowa BKM-I.272.1.2023 z dnia

17 stycznia 2023 roku zawarta pomiędzy Miastem Białystok a Wykonawcą na zorganizowanie, zarządzanie 

i eksploatację systemu BiKeR Białostocka Komunikacja Rowerowa, stanowiąca załącznik do porozumienia.